



**TJOKRO**  
BERSAUDARA  
CIBINONG

Cibinong, 05 Maret 2022

Nomor : 0001/AN/TB-CBN/SCG/III/2022  
Lamp :  
Hal : Penawaran Harga

Kepada Yth :  
**PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**  
Jl. Surya Tekno Kav. I-T1-3 Surya Cipta  
Karawang Jawa Barat 41361

Up. : Bp. Arfandi Kurniawan  
Telp : 0267 - 8610362  
Phone : 0896 2577 2127  
Email :

Dengan hormat,

Sesuai dengan permintaan PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia, bersama ini kami ajukan penawaran harga untuk pekerjaan parts tersebut di bawah ini :

NO	URAIAN	QTY	SAT	PRICE	TOTAL	
1	Shaft Sleeve 4/3 MST.52mm	4	PCS	Rp <del>2,200,000</del>	Rp 8,800,000	1.760.000
2	Shaft Sleeve 4/3 MST.80mm	4	PCS	Rp <del>2,550,000</del>	Rp 10,200,000	2.040.000
3	Shaft Sleeve 6/4 MST 55mm	4	PCS	Rp <del>2,750,000</del>	Rp 11,000,000	2.200.000
4	Shaft Sleeve 6/4 MST 90mm	4	PCS	Rp <del>3,200,000</del>	Rp 12,800,000	2.560.000
<b>Grand Total</b>					<b>Rp 42,800,000</b>	

**Note :**

- Harga di atas belum termasuk PPN 10%
- DP 40%, dengan sisa pembayaran Cash setelah barang diterima
- Lama pengerjaan 20 hari kerja
- Penawaran berlaku 1 minggu sejak tanggal surat ini

Confirmed by Pak Rasmadi  
7/3.

Demikian Penawaran Harga ini kami sampaikan.  
Terima kasih atas kepercayaan dan kerjasamanya.

Hormat kami,

**Andi Aprianto**  
Marketing

**Rasmadi**  
Operational Manager

**FABRICINDO MECHANICAL ENGINEERING DIVISION**

Jl. Raya Bogor No. 42 Cibinong, Bogor 16916, Indonesia  
Telepon : (021) 8752835, 8751026, 8752890, FAX: (021) 8752869  
E-mail : www.tjokrogroup.com

The Member Of :

